
Zarządzenie Nr 56.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 23 luty 2024 roku. 

 

w sprawie wyboru oferty i zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 w latach 2024 – 2027. 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11, art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.), art. 

61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2023 r., 

poz. 204 z późn. zm), Zarządzenia Nr 32.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 25 stycznia 2024 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 

Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w latach 2024 – 2027 oraz 

Zarządzenia nr 46.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie powołania 

składu Komisji Konkursowej do oceny merytoryczno  - finansowej ofert na wykonanie 

zadania publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 w latach 2024 

– 2027 oraz ustalenia regulaminu pracy Komisji, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Akceptuję rekomendację Komisji Konkursowej i wybieram ofertę złożoną przez A2 Annę 

Lubaś na realizację zadania publicznego Gminy Boguchwała w zakresie opieki nad dziećmi do 

lat 3 w latach 2024 – 2027. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia 

finansowego ze środków otrzymanych w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 „MALUCH +” 2022-2029, tj. około 836,00 zł na dziecko miesięcznie, pod 

warunkiem zawarcia ze Skarbem Państwa- Wojewodą Podkarpackim umowy o dofinansowanie 

przez Gminę i przekazania na rzecz Gminy środków w ramach Programu przez Polski Fundusz 

Rozwoju S.A. lub Wojewodę.   

§ 2. 

Wybór powyższej oferty spośród dwóch złożonych ofert  podyktowany został spełnieniem 

wszystkich wymogów formalnych, a w ocenie merytorycznej uzyskaniem najwyższej liczby 

punktów. 

§ 3. 

Wynik otwartego konkursu ofert podaje się do wiadomości publicznej poprzez 

zamieszczenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Boguchwała,  

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Boguchwale, 

- na stronie internetowej: www.boguchwala.pl 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Boguchwała.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


